С2

71

Договор оплаты
№П80.24-

080401.021 от
15.08.2024 г.

68

Договор оплаты
№П80.24-

080401.009 от
19.07.2024 г.

71

Договор оплаты
№П80.24-

080401.023 от
16.08.2024 г.

69

Договор оплаты
№П80.24-

080401.003 от
06.07.2024 г.

74

Договор оплаты
№П80.24-

080401.025 от
19.08.2024 г.

68

Договор оплаты
№П80.24-

080401.007 от
11.07.2024 г.

65

Договор оплаты
№П80.24-

080401.002 от
03.07.2024 г.

7 168-651-565 08 З-М-Строит-Д-248 200 68 67

5 019-556-588 88 З-М-Строит-Д-2419 215 70 71

6 189-737-147 37 З-М-Строит-Д-2412 204 65 71

3 061-681-810 60 З-М-Строит-Д-2431 220 74 75

4 062-203-873 26 З-М-Строит-Д-249 203 64 70

1 175-297-406 01 З-М-Строит-Д-2429 208 69 68

2 141-941-185 49 З-М-Строит-Д-245 198 61 69

Приказ
30.08.2024                                                                                                         1423-ЛС

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Шахтинском автодорожном институте
(филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2024 г. поступающих на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на первый курс заочной формы обучения

1.1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.1.1. Направление 08.04.01 «Строительство»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

С1 С3

Инди
в.

дост.

Условия приема

63

Договор оплаты
№П80.24-

080401.016 от
31.07.2024 г.

64

Договор оплаты
№П80.24-

080401.006 от
10.07.2024 г.

71

Договор оплаты
№П80.24-

080401.030 от
22.08.2024 г.

75

Договор оплаты
№П80.24-

080401.011 от
26.07.2024 г.

71

Договор оплаты
№П80.24-

080401.026 от
19.08.2024 г.

67

Договор оплаты
№П80.24-

080401.029 от
22.08.2024 г.

67

Договор оплаты
№П80.24-

080401.017 от
05.08.2024 г.

75

Договор оплаты
№П80.24-

080401.014 от
29.07.2024 г.

15 150-320-625 03 З-М-Строит-Д-2417 220 71 74

13 160-861-144 53 З-М-Строит-Д-241 202 64 71

14 043-716-374 50 З-М-Строит-Д-2427 199 64 68

11 136-221-556 31 З-М-Строит-Д-2416 221 74 72

12 062-789-517 02 З-М-Строит-Д-2421 213 72 70

9 131-620-761 19 З-М-Строит-Д-2413 197 68 65

10 101-844-167 21 З-М-Строит-Д-2422 219 75 73

8 132-688-717 84 З-М-Строит-Д-2426 192 67 62

68

Договор оплаты
№П80.24-

080401.024 от
16.08.2024 г.

64

Договор оплаты
№П80.24-

080401.001 от
29.06.2024 г.

80

Договор оплаты
№П80.24-

080401.020 от
12.08.2024 г.

69

Договор оплаты
№П80.24-

080401.019 от
08.08.2024 г.

73

Договор оплаты
№П80.24-

080401.027 от
19.08.2024 г.

74

Договор оплаты
№П80.24-

080401.010 от
24.07.2024 г.

68

Договор оплаты
№П80.24-

080401.012 от
26.07.2024 г.

66

Договор оплаты
№П80.24-

080401.008 от
17.07.2024 г.

74

Договор оплаты
№П80.24-

080401.018 от
07.08.2024 г.

64

Договор оплаты
№П80.24-

080401.022 от
15.08.2024 г.

25 079-923-706 20 З-М-Строит-Д-2430 195 63 68

23 062-748-704 80 З-М-Строит-Д-246 195 62 67

24 157-854-424 05 З-М-Строит-Д-2414 241 76 81 10

21 062-789-290 02 З-М-Строит-Д-2418 216 72 70

22 157-728-877 25 З-М-Строит-Д-2423 210 72 70

19 158-463-711 94 З-М-Строит-Д-2428 196 65 62

20 117-639-979 01 З-М-Строит-Д-2420 215 71 71

17 155-700-711 49 З-М-Строит-Д-247 195 64 67

18 158-163-700 73 З-М-Строит-Д-242 239 75 84

16 173-273-471 71 З-М-Строит-Д-2432 209 72 69

81

Договор оплаты
№П80.24-

080401.005 от
06.07.2024 г.

81

Договор оплаты
№П80.24-

080401.004 от
06.07.2024 г.

65

Договор оплаты
№П80.24-

080401.013 от
27.07.2024 г.

27 157-829-286 18 З-М-Строит-Д-2410 246 79 76 10

28 152-774-986 03 З-М-Строит-Д-2425 197 68 64

26 160-549-924 77 З-М-Строит-Д-2411 243 78 74 10